
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所

12

11

7

2

令和４年度　物品役務に関する発注の見通しの公表について（令和４年３月２８日現在）

　第１四半期（４月～６月）

　　国土交通省四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所における令和４年度の物品・役務に関す
る発注の見通しを下記のとおり公表します。

　　なお、ここに掲載する内容は令和４年３月２８日現在の見通しであるため、実際に発注する物品・
役務の契約と掲載内容とが異なる場合、又はここに掲載されていない物品・役務に関する発注がなさ
れる場合があります。

令和４年　３月２８日

吉野川ダム統合管理事務所が実施する事業の内容や
吉野川上流域の地域に関する情報を説明する資料を
作成するもの

発注件名

令和４年度　事業説明資料作成

令和４年度　高城山局直流可変電源
装置外購入

10

8

9

6

5

概要番号 入札契約の方式

直流可変電源装置外を製造するもの

1 一般競争

4

一般競争

3


